

REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, I. etapa
 Objednávateľ: Banskobystrický SK, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava

SO	Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, I. etapa	ZoD		Dodatok č.1		Dodatok č.2		ZoD + Dodatky	
		Cena celkom bez DPH	ZoD	Cena celkom bez DPH	Dodatok č.1	Cena celkom bez DPH	Dodatok č.2	Cena celkom bez DPH	ZoD + Dodatky
000-00	Všobecné položky pre objekty 101-01 až 101-20	106 193,12	4 985 490,73	0,00	746 039,64	0,00	-398,48	106 193,12	5 731 131,89
101-01	Cesta II/512, úsek 1 v km 9,556 - 10,899	2 240 977,01		363 808,92		0,00		2 604 785,93	
101-011	Komunikácia	1 044 254,19		290 534,93		0,00		1 334 789,12	
101-012	Oporná konštrukcia	1 163 907,01		67 535,93		0,00		1 231 442,94	
101-016	Rekonštrukcia priepustov	32 815,81		5 738,06		0,00		38 553,87	
01011	Priepust v km 10,014 - P22555	16 178,78		0,00		0,00		16 178,78	
01012	Priepust v km 10,430 - P22542	16 637,03		5 738,06		0,00		22 375,09	
101-02	Cesta II/512, úsek 2 v km 15,224 - 18,951	1 304 920,61		234 104,65		-133,60		1 538 891,66	
101-021	Komunikácia	1 248 284,86		234 104,65		-133,60		1 482 255,91	
101-026	Rekonštrukcia priepustov	56 635,75		0,00		0,00		56 635,75	
01021	Priepust v km 15,631 - P22560	4 829,75		0,00		0,00		4 829,75	
01022	Priepust v km 15,945 - P22561	3 906,26		0,00		0,00		3 906,26	
10103	Priepust v km 16,264 - P22562	4 248,40		0,00		0,00		4 248,40	
01024	Priepust v km 16,961 - P22549	5 347,15		0,00		0,00		5 347,15	
01025	Priepust v km 17,749 - P22558	6 303,96		0,00		0,00		6 303,96	
01026	Priepust v km 17,961 - P22559	5 534,81		0,00		0,00		5 534,81	
01027	Priepust v km 18,282 - P22569	19 506,95		0,00		0,00		19 506,95	
01028	Priepust v km 18,523 - P22550	2 886,14		0,00		0,00		2 886,14	
01029	Priepust v km 18,894 - P22557	4 072,33		0,00		0,00		4 072,33	
101-03	Cesta II/512, úsek 3 v km 18,951 - 20,390	379 663,61		148 126,07		-264,88		527 524,80	
101-031	Komunikácia	362 816,71		148 126,07		-264,88		510 677,90	
101-036	Rekonštrukcia priepustov	16 846,90		0,00		0,00		16 846,90	
01031	Priepust v km 19,862 - P22551	5 936,53		0,00		0,00		5 936,53	
01032	Priepust v km 20,136 - P22552	5 993,97		0,00		0,00		5 993,97	
01033	Priepust v km 20,377 - P22553	4 916,40		0,00		0,00		4 916,40	
101-10	Nástupišťa AZ v k.ú. Veľké Pole	28 012,99		0,00		0,00		28 012,99	
010	Pri hasičskej zbrojnici	12 688,76		0,00		0,00		12 688,76	
011	Osada Demeterovi	6 350,84		0,00		0,00		6 350,84	
012	Pri mlyne	8 973,39		0,00		0,00		8 973,39	
101-20	Osvetlenie priechodov pre chodcov k.ú. Veľké Pole	38 890,94		0,00		0,00		38 890,94	
201-00	Most ev. č. 428-02	394 709,71		0,00		0,00		394 709,71	
202-00	Most ev. č. 512-04	172 603,61		0,00		0,00		172 603,61	
203-00	Most ev. č. 512-06	137 044,37		0,00		0,00		137 044,37	
204-00	Most ev. č. 512-07	182 474,76		0,00		0,00		182 474,76	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, I. etapa

Zmluvný rozpočet

P.Č.	Nájd. položky	MJ	Iložitnosť	J.C.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
8	162501102.S Vodovodná preinštalácia výtokku po sporenej ceste z korníky 1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príslušk k ceste	m ³	1 488,536	0,01	14,89
91	171101121.S Uloženie výtvarného náteru neoxidovaných kamenných hornin	m ³	0,000	8,72	0,00
10	583410004600.S Štrkovaná frakcia 0-120 mm	t	84,869	11,07	7 000,10
11	171201202.S Uloženie výtvarného náteru na akridový nád 100 do 1000 m ³	m ³	212,648	0,01	2,13
12	171202002 Poplak za skladovania - zemina a kamenník (17 05) vrátane	t	2 289,263	5,88	15 174,19
92	182201101.S Surovina hrubých sávkov v zábrage	m ²	0,000	1,31	0,00
14	18101102.S Úprava pláve v zábrage v hornej časti 4. az zhrubnutím	m ²	111,600	0,43	47,89
21	581972102.S Revizória predĺžená za obšarba na inštal. - preinštalácie so spojilom, kamenník hr. 250 mm plochy nád 10000 m ³	m ²	14 429,000	11,13	160 594,77
22	11183000100 Ažurová emalová keramická VPE	t	284,829	0,01	2,95
23	58310002500 Pevnosť drnkavá hrubá frakcia 11-22 mm	t	1 085,161	0,01	10,85
24	58310001400 Pevnosť drnkavá jemná frakcia 0-10 mm	t	294,829	0,01	2,95
25	584871111.S Podklad za štrkovicový a rozsekaný zhrubnutím a zhrubnutím, 20 zhrubnut hr. 250 mm	m ²	102,300	6,34	653,18
45	814002111.S Mostík zhrubnutý zvlášť úpravou zvlášť zabudovaný výtokok do 1 m ² odjizmiti na uličky alebo koryty	ks	9,000	10,55	94,95
52	464418125100 125 - keramická preinštalovaná žľabová priehradka pre odsekový, rozmer 750/750 mm, šírka 1642, sošlabinami	ks	2,000	58,25	116,50
101-031 Komunikácia					3152 815,71
63	113192830.S Frázovanie asf. podkladu alebo kryty baz. prak., plochy size 1000 do 10000 m ² , prch. a. cca 1 m do 2 m, hr. 90 mm, 0,1271	m ²	0,000	1,20	0,00
64	122201102.S Odseková a príslušká nezapávaná v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	0,000	2,07	0,00
66	122201105.S Odseková a príslušká nezapávaná, príslušk. k centim. za lepkov. korníky 3	m ³	0,000	0,84	0,00
68	171101121.S Uloženie výtvarného náteru, neoxidovaných kamenných hornin	m ³	0,000	8,72	0,00
67	583410004600.S Štrkovaná frakcia 0-120 mm	t	0,000	0,00	0,00
4	182501102.S Vodovodná preinštalácia výtokku po sporenej ceste z korníky 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	7,402	3,92	29,06
5	182501105.S Vodovodná preinštalácia výtokku po sporenej ceste z korníky 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	51,914	0,01	0,52
68	181101102.S Úprava pláve v zábrage v hornej časti 4. az zhrubnutím	m ²	0,000	0,43	0,00
69	182201101.S Surovina hrubých sávkov v zábrage	m ²	0,000	1,31	0,00
7	171201201.S Uloženie výtvarného náteru na akridový nád 100 do 1000 m ³	m ³	7,402	0,01	0,07
70	584871111.S Podklad za štrkovicový a rozsekaný zhrubnutím a zhrubnutím, 20 zhrubnut hr. 250 mm	t	797,859	5,86	4 617,44
18	577481111.S Ažurový žľab vlnitá vlna obšarba AC 110 v pruhu 3, nad 3 m z nemodifik. asfaltu, hr. 4, po zhrubnuti hr. 50 mm	m	521,500	7,55	3 937,25
31	944001211.S Mostík zhrubnutý zvlášť úpravou zvlášť zabudovaný výtokok do 1 m ² odjizmiti na uličky alebo koryty	m ²	10 490,000	12,83	133 916,80
38	464418125100 125 - keramická preinštalovaná žľabová priehradka pre odsekový, rozmer 750/750 mm, šírka 1642, sošlabinami	ks	4,000	10,55	42,20
60	979002113.S Vodovodná doprava súfny so zhrubnutím a zhrubnutím na vzdialenosť do 1 km	t	884,397	2,81	2 465,07
61	979002119.S Príslušk. k ceste za ľahký dlahi aj zaskaly 1 km nad 1 km, pro. vodovodnú dopravnú súfny	t	9 034,413	0,01	90,34
62	980225111.S Prstník hrud. pre odpady v dŕžaní komunikácií a veľkás a kŕm. sošlabinami alebo betónovým	t	3 473,883	0,97	3 369,87

Dodatok č.1

Množstvo	J.C.	Cena celkom
17	18	19
14 708,000	0,01	14,89
587,910	8,72	5 111,16
7 800,950	11,07	7 000,10
2 112,900	0,01	21,13
3 897,460	5,86	21 667,12
15 526,070	1,31	20 338,15
8 116,070	0,43	2 930,91
7 654,000	11,13	85 300,32
176,070	0,01	1,76
693,803	0,01	6,94
176,070	0,01	1,76
7 921,780	6,34	60 067,65
-2,000	10,55	-21,10
-2,000	58,25	-116,50
		148 816,07
300,000	1,20	360,00
1 832,210	2,07	3 834,70
617,210	0,84	520,46
493,220	8,72	3 966,56
1 377,800	11,07	15 165,83
1 852,569	3,92	6 920,83
12 967,700	0,01	129,68
6 519,440	0,43	2 803,36
5 184,630	1,31	6 791,87
1 852,510	0,01	18,53
3 241,830	5,86	18 997,42
10 040,710	7,55	75 603,36
5 215,900	1,75	9 128,25
300,000	12,83	3 846,00
-4,000	10,55	-42,20
-4,000	58,25	-232,48
361,000	2,81	1 017,66
753,300	0,01	7,24
38,105	0,97	36,96

Dodatok č.2

Množstvo	J.C.	Cena celkom
17	18	19
18 277,536	0,01	182,78
587,610	8,72	5 111,16
1 638,101	11,07	20 196,02
3 335,548	0,01	33,28
5 289,913	5,86	30 841,31
19 526,070	1,31	25 338,15
8 927,670	0,43	2 976,90
22 093,000	11,13	245 885,08
479,899	0,01	4,71
1 748,824	0,01	17,49
479,899	0,01	4,71
8 024,090	6,34	51 020,83
7,000	10,55	73,85
0,000	58,25	0,00
		519 677,90
300,000	1,20	360,00
1 852,510	2,07	3 834,70
617,210	0,84	520,46
493,220	8,72	3 966,56
1 377,800	11,07	15 165,83
1 859,911	3,92	6 946,89
13 019,514	0,01	130,20
6 519,440	0,43	2 803,36
5 184,630	1,31	6 791,87
1 859,912	0,01	18,60
4 028,639	5,86	23 814,86
10 040,710	7,55	75 607,36
5 236,500	1,75	9 128,25
10 730,000	12,83	137 865,90
0,000	10,55	0,00
0,000	58,25	0,00
922,487	2,81	2 592,13
9 750,313	0,01	87,98
3 511,986	0,97	3 406,93

Zmluvný rozpočet + Dodatky